UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /GM-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Nam Định, ngày      tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự  các Hội nghị về công tác rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ, cấp uỷ

Thực hiện Kế hoạch của Sở Tài nguyên và Môi trường về rà soát, bổ sung

quy hoạch cán bộ, cấp uỷ  nhiệm kỳ 2020- 2025, 2021-2026 và xây dựng quy

hoạch cán bộ, cấp uỷ nhiệm kỳ 2025-2030, 2026-2031. Sở Tài nguyên và Môi

trường tổ chức các cuộc họp làm quy trình nhân sự quy hoạch các chức danh cán

bộ diện ban thường vụ tỉnh và tập thể lãnh đạo sở quản lý, quyết định; quy trình

quy hoạch cán bộ cấp uỷ thuộc diện Ban thường vị Đảng uỷ khối xem xét, phê

duyệt như sau.

1. Hội nghị Ban chấp hành đảng bộ (lần 1) (bước 2 của quy trình nhân sự

quy hoạch cán bộ cấp uỷ):

* Thành phần mời:

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ủy viên BCH Đảng bộ Sở.

 * Thời gian: 8h00’ ngày 21/4/2022 (thứ năm).

* Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Tài nguyên và Môi trường.

2. Hội nghị cán bộ chủ chốt (bước 3 của quy trình nhân sự quy hoạch các

chức danh cán bộ quản lý; bước 3 của quy trình nhân sự quy hoạch cán bộ cấp

uỷ):

* Thành phần mời:

- Các đồng chí Lãnh đạo Sở;

- Ban chấp hành Đảng bộ Sở;

- Trưởng, phó các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trưởng các đoàn thể trực thuộc Sở.

* Thời gian: 8h30’ ngày 21/4/2022 (thứ năm).

* Địa điểm: Hội trường tầng 6, Sở Tài nguyên và Môi trường.

3. Hội nghị Ban chấp hành đảng bộ (lần 2) (bước 4 của quy trình nhân sự

quy hoạch cán bộ cấp uỷ):

* Thành phần mời:

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ủy viên BCH Đảng bộ Sở.

 * Thời gian: 9h10’ ngày 21/4/2022 (thứ năm).

* Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Tài nguyên và Môi trường.

4.  Hội nghị tập thể lãnh đạo “mở rộng” (bước 4 của quy trình nhân sự quy

hoạch các chức danh cán bộ quản lý)

 * Thành phần mời:

- Các đồng chí Lãnh đạo Sở;

- Ban chấp hành Đảng bộ Sở;

- Trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trưởng các đoàn thể trực thuộc Sở.

* Thời gian: 9h30’ ngày 21/4/2022 (thứ năm).

* Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Tài nguyên và Môi trường.

5. Hội nghị tập thể lãnh đạo cơ quan – lần 2  (bước 5 của quy trình nhân

sự quy hoạch các chức danh cán bộ quản lý)

* Thành phần mời:

- Các đồng chí Lãnh đạo Sở;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy.

* Thời gian: 10h00’ ngày 21/4/2022 (thứ năm).

* Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Tài nguyên và Môi trường.

Giao Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ hội nghị, các

đồng chí Thủ trưởng đơn vị thông báo cho cán bộ theo thành phần thuộc đơn vị

mình biết về dự hội nghị.

Trân trọng kính mời các đồng chí có trong thành phần về dự hội nghị đầy đủ,

đúng giờ để hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Trung

		2022-04-20T12:24:51+0700

		2022-04-20T13:52:46+0700

		2022-04-20T13:52:46+0700

		2022-04-20T13:52:46+0700